Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Assunto: Contrato 018/2015 (faturamento Mensal)

e  a l m '
f o l k a  n * i  ' í

UNIDADE ' ' Ï Ï P /  

NOME - E T

Prezados.

No âmbito do contrato em epigrafe, encaminhamos a Nota Fiscal Nr. 00019, de 

24/02/2016, no valor de R$ 423.907,99 (Quatrocentos e vinte e três mil 
novecentos e sete reais e noventa e nove centavos) referente ao faturamento 
dos serviços especializados de apoio administrativo realizados durante o mês de 
DEZEMBRO do ano de 2015, conforme ofícios e documentos entregues.

Assim agradecemos vossa atenção e colocamos a disposição para posteriores

[...]

Valor:
Prazo:
Ratificação:

Marcell Dijon da Silva Navais - ME 
14 445.358/0001-32
Contratação de empresa especializa em 
prestação de serviços para Assinatura 
Anual do Jornal Folha do Estado e Diário de 
Cuiabá
Parecer Juridico N° 266/2016 - PG ALMT
R$ 39 000.00(Trinta e Nove Mil Reais).
12 (doze) meses 
Mesa Diretora - 16/052016

Deputado Guilherme Maluf-Presidente 
Deputado Ondanir Bortolini-Nininho-10 Secretário

ATO N° 165/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

[...]

04/01/2016, toma público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL 
N° 018/2016, cujo certame se deu às 07h30min (horário de Mato Grosso) 
do dia 12/04/2016, onde sagraram-se vencedores os proponentes: a 
empresa SYLVIA MAIA SANTOS BERIGO - ME, sagrou-se vencedora por 
apresentar o menor valor de R$ 714,80 (setecentos e quatorze reais e 
oitenta centavos);a empresa DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
- ME, sagrou-se vencedora por apresentar o menor valor de R$ 28.075,00 
(vinte e oito mil e setenta e cinco reais); a empresa COXIPO MATERIAIS

ELÉTRICOS LTDA - ME, sagrou-se vencedora por apresentar o menor 
valor de R$ 35.753,40 (trinta e cinco mil setecentos e cinquenta e três 
reais e quarenta centavos) e a empresa 3M COMÉRCIO DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, sagrou-se 
vencedora por apresentar o menor valor de R$ 37.255,00 (trinta e sete mil 
duzentos e cinquenta e cinco reais) A licitação foi realizada com Pregão 
Presencial, pelo critério do tipo menor preço por item, sendo a presente 
contratação homologada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 
em 16 de maio de 2016 Maiores informações fones (66) 3496-1448/1471

[...]

04/01/2016, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL 
N° 023/2016, cujo certame se deu às 09h00min (horário de Mato Grosso) 
do dia 18/04/2016. onde sagrou-se vencedor o proponente a empresa 
POSTO MONTE SINAI LTDA, apresentou proposta no valor final de R$ 
408.140,00 (quatrocentos e oito mil e cento e quarenta reais). A licitação 
foi realizada com Pregão Presencial, pelo critério do tipo menor preço por 
item (litro), sendo a presente contratação homologada pelo Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, em 16 de maio de 2016. Maiores informações 
fones (66) 3496-1448/1471 - Alto Taquari - MT, 16 de maio de 2016.